
20.12.2025, 18:07 [Addon Advanced summary] - Tue Dec 09 2025

https://app.awesome-table.com/-Og16_xTCE17ymxGiOpl/print?filterB=3. Автоматизація та комп%60ютерно-інтегровані технології та робототехніка 2/3

12

Позначка часу
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3. Автоматизація та комп`ютерно-інтегровані
технології та робототехніка

1. Ваша освітньо - професійна програма Results

2. Що для Вас було поштовхом до вступу в Коледж

25%

8.3%

8.3%

8.3%

8.3%

41.7%

1) Кол
відомий св
репутаціє

високим рів
підгото

фах

2) зустр
представник
Коледжу в ш

8

3) бажання /
рекомендації
батьків
41 7%

4) порада
друзів, родичів,
знайомих
8.3%

Бажання
8.3%

3. Чи були у Вас труднощі при вступі в Коледж
(Якщо Ваша відповідь “так”, опишіть які саме в полі
"Інше")

8.3%
1
8

2) ні

4. Що для Вас було найважчим на початковому
етапі навчання в Коледжі (виберіть кілька варіантів)

5. Як Ви оцінюєте свою адаптацію до навчання в
Коледжі

41.7%

16.7%

41.7%

2) до
41

3) задовільно
41.7%

4) погано
16.7%

4) не проживаю в гуртожитку

6. Чи задовольняють Вас умови проживання в гур

7. Чи отримали Ви необхідну підтримку від
викладачів та адміністрації Коледжу під час
адаптації

33.3%

66.7%

1
33

3) частково
66.7%

8. Чи задовольняє Вас рівень підготовки викладачів

8.3%

91.7%
1
91

2) ні
8.3%

9.Чи є у Вас доступ до необхідних навчальних
матеріалів та ресурсів?

33.3%

66.7% 1
66

3) частково
33.3%

10. Чи берете Ви участь у позанавчальних заходах,
організованих Коледжем

33.3%

16.7%

50%

1
33

2) ні
50%

3) інколи
16.7%

11. Які позанавчальні заходи Вас цікавлять
найбільше

41.7%

8.3%

16.7%

8.3%

16 7%

1) спорт
с
41

2) гу

3) волонтерські
проєкти

Не какие
8.3%

Не цікавлять
16.7%

Ніякі
8.3%

12. Що Вам найбільше подобається в навчанні в
Коледжі:

8.3%

25%

8.3%

8.3%

25%

Навчаль
про

8
Організ

освітн
проце

коледжі має 
перев

порівня
осві

процес

Спілкування з
однолітками
25%

Спілкування з
однолітками,
Навчальний
процес
8.3%

13. Що б Ви хотіли покращити в освітньому процесі
або в організації Коледжу?

8.3%

25%

16.7%

8.3%

41.7%

Впроваджува
процес навча

біл
інновацій

технол
41

Частіше
проводити
студентські
заходи,
спрямовані на
спілкування та
згуртування з
однолітками
25%

14.Чи рекомендували б Ви вступати в Коледж
іншим? (Оберіть варіант відповіді та поясніть свій
вибір у полі "Інше")

83.3% 1
83

1) так, 2) ні, Не
знаю, так чи ні на
свій смак
8.3%

15. У вашій групі є здобувачі освіти, які схильні до
різноманітних проявів агресивної поведінки та
булінгу?

50% 50%
12) ні

50%

16. Чи знаєте Ви до кого звернутись по допомогу у
випадку булінгу?

16.7%

83.3%

1) до клас
керівн

83

4) до батьків
16.7%


